

Fredens Allé 2 ApS

Frydensbergvej 23, 3660 Stenløse

CVR-nr. 29 78 75 57

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Søren Sandvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fredens Allé 2 ApS Frydensbergvej 23 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 29 78 75 57
	Stiftet: 1. oktober 2006
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 14. regnskabsår
Direktion	Søren Sandvig
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	M3S Ejendomme A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2019/20 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.582.088 kr. mod 1.538.889 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.641.409 kr. mod 812.012 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har selskabets ledelse truffet beslutning om, at afmelde selskabet for moms. Alle momsforpligtelser, såvel aktuelle som latente, er i den forbindelse indberettet og afregnet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.582.088	1.538.889
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.610.000	195.000
2 Personaleomkostninger	-157.700	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-19.104
Resultat før finansielle poster	4.034.388	1.714.785
3 Øvrige finansielle omkostninger	-645.123	-1.357.613
Resultat før skat	3.389.265	357.172
4 Skat af årets resultat	-747.856	454.840
Årets resultat	2.641.409	812.012
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.641.409	812.012
Disponeret i alt	2.641.409	812.012

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	36.000.000	33.390.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000.000</u>	<u>33.390.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.000.000</u>	<u>33.390.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.161	0
Andre tilgodehavender	568	0
Periodeafgrænsningsposter	7.920	0
Tilgodehavender i alt	<u>49.649</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>131.226</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.649</u>	<u>131.226</u>
Aktiver i alt	<u>36.049.649</u>	<u>33.521.226</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	933.881	933.881
Overført resultat	7.611.566	4.970.157
Egenkapital i alt	8.545.447	5.904.038
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.240.761	666.561
Hensatte forpligtelser i alt	1.240.761	666.561
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	21.628.709	21.782.746
7 Gæld til pengeinstitutter	149.362	395.147
Deposita og forudbetalt husleje	900.212	903.362
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.857.535	2.107.051
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	173.666	84.054
8 Anden gæld	643.233	857.644
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.352.717	26.130.004
Kortfristet del af langfristet gæld	598.292	572.107
Gæld til pengeinstitutter	76.605	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.488	66.512
Selskabsskat	0	72.566
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.054	41.205
Anden gæld	117.285	68.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	910.724	820.623
Gældsforpligtelser i alt	26.263.441	26.950.627
Passiver i alt	36.049.649	33.521.226

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	205.000	4.887.026	5.092.026
Overført fra frie reserver	728.881	-728.881	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	812.012	812.012
Egenkapital 1. oktober 2019	933.881	4.970.157	5.904.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.641.409	2.641.409
	933.881	7.611.566	8.545.447

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2019/20 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	134.663	0
Pensioner	21.308	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.729</u>	<u>0</u>
	<u>157.700</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.892	57.600
Andre finansielle omkostninger	<u>572.231</u>	<u>1.300.013</u>
	<u>645.123</u>	<u>1.357.613</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	173.666	84.054
Årets regulering af udskudt skat	574.200	-538.894
Regulering af tidligere års skat	<u>-10</u>	<u>0</u>
	<u>747.856</u>	<u>-454.840</u>

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober	29.218.824	32.921.072
Afgang i årets løb	0	-3.702.248
Kostpris 30. september	29.218.824	29.218.824
Regulering til dagsværdi 1. oktober	4.171.176	2.873.928
Årets regulering til dagsværdi	2.610.000	195.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	1.102.248
Regulering til dagsværdi 30. september	6.781.176	4.171.176
Regnskabsmæssig værdi 30. september	36.000.000	33.390.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,75

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
-0,25	38.000.000	36.000.000	2.000.000
+0,25	34.200.000	36.000.000	-1.800.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	21.783.000	21.934.442
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-154.291</u>	<u>-151.696</u>
	<u>21.628.709</u>	<u>21.782.746</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>21.005.082</u>	<u>21.159.373</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	378.952	601.147
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-229.590</u>	<u>-206.000</u>
	<u>149.362</u>	<u>395.147</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	857.644	1.072.055
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-214.411</u>	<u>-214.411</u>
Anden gæld i alt	<u>643.233</u>	<u>857.644</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.783 t.kr., er der stillet ejerpantebreve på 22.438 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 36.000 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 379 t.kr., har selskabet udstedt ejerpantebreve på 1.261 t.kr., der giver efterfølgende pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 36.000 t.kr.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en entreprenørforretning og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSA Koncept ApS, CVR-nr. 27160689 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 883 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Sandvig

Direktør

På vegne af: Fredens Allé 2 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-018347369217

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-03-15 12:06:39Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-03-15 12:14:20Z

NEM ID 

Søren Sandvig

Dirigent

På vegne af: Fredens Allé 2 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-018347369217

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-03-15 12:45:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CEMEZ-QONK6-5VEAG-D42N2-EY5BY-WXL4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>